

Multi Living Care IVS

Skanderborgvej 152, st th
8382 Hinnerup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/03/2019

Jan Brinck
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Multi Living Care IVS
Skanderborgvej 152, st th
8382 Hinnerup

CVR-nr: 38503243
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland
8382 Hinnerup
Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for Multi Living Care IVS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Hinnerup, den 31/03/2019

Direktion

Jan Brinck
Direktør

Bestyrelse

Jan Brinck

Troels Andersen

Jens Bøjer Villumsen

Ledelsesberetning

Selskabets vigtigste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive handel og industri med industriprodukter og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2018 udviser et resultat på kr. -1.640 og selskabets balance pr. 31.12.2018 udviser en balancesum på kr. 278.889 og en egenkapital på kr. -5.352. Selskabet har i årets løb arbejdet på færdiggørelse af flere innovationsprojekter, som ventes markedsført i det kommende regnskabsår. Selskabet forventer således, at egenkapitalen reetableres i det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når de er sandsynlige og kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Valuta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes i årets løb til danske kroner efter transaktionsdagens kurs, idet kurssikrede transaktioner dog indregnes til den sikrede kurs. Tilgodehavender og gældsforpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balancedagens kurs, idet kurssikrede beløb dog indregnes til den sikrede kurs. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelse

Bruttofortjeneste og -tab

Virksomheden har valgt at sammendrage visse poster i resultatopgørelsen efter bestemmelserne i årsregnskabslovens § 32.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Balancen

Igangværende udviklingsprojekter

Igangværende udviklingsprojekter værdiansættes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Udviklingsprojekterne afskrives lineært over den vurderede økonomiske levetid.

Andre værdipapirer måles til kostpris i balancen.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som gældsforpligtelse.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen med beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte

acontoskatter.

Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Udskudt skat måles på grundlag af de skattesatser i de respektive lande, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt skattesats på 22%.

Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		86.603	-6.032
Personaleomkostninger	1	-137.338	0
Resultat af ordinær primær drift		-50.535	-6.032
Øvrige finansielle omkostninger		-729	0
Ordinært resultat før skat		-51.264	-6.032
Skat af årets resultat		49.624	1.320
Årets resultat		-1.640	-4.712
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.640	-4.712
I alt		-1.640	-4.712

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		174.298	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	174.298	0
Indretning af lejede lokaler		3.419	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	3.419	0
Deposita		6.400	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.400	0
Anlægsaktiver i alt		184.117	0
Udskudte skatteaktiver		50.940	1.320
Andre tilgodehavender		38.085	468
Periodeafgrænsningsposter		617	0
Tilgodehavender i alt		89.642	1.788
Likvide beholdninger		5.130	1.000
Omsætningsaktiver i alt		94.772	2.788
Aktiver i alt		278.889	2.788

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1.000	1.000
Overført resultat		-6.352	-4.712
Egenkapital i alt		-5.352	-3.712
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		65.250	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		65.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.849	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		89.142	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		218.991	6.500
Gældsforpligtelser i alt		284.241	6.500
Passiver i alt		278.889	2.788

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Lønninger, honorarer mv.	226.850	0
Andel, udviklingsomkostninger aktiveret	-91.130	0
Andre personaleomkostning	1.618	0
	<u>137.338</u>	<u>0</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Igangværende udviklingsprojekter kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	174.298
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>174.298</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>174.298</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	3.419
Afgang	0
Kostpris ultimo	3.419
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.419

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1